ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 17.08.2023 г. № 1417/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Русский
язык и

литература
1. 44.04.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Литературное и языковое образование

1.1.1. Срок обучения - 2 года

1.1.1.1. 126-129-630 42 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 6 92

ВИ 98

1.1.1.2. 178-320-635 77 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 96

ВИ 96

1.1.1.3. 190-716-263 72 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 96

ВИ 96

1.1.1.4. 169-260-645 92 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 92

ВИ 92

1.1.1.5. 137-592-580 95 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 92

ВИ 92

1.1.1.6. 169-272-130 83 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 92

ВИ 92

1.1.1.7. 169-472-086 07 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 92

ВИ 92

1.1.1.8. 213-662-489 57 Республика
Узбекистан 16 от 17.08.2023 - 92

ВИ 92

1.1.1.9. 192-307-194 65 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 92

ВИ 92

1.1.1.10. 153-936-488 98 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 88

ВИ 88

1.1.1.11. 185-787-153 32 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 80

ВИ 80

1.1.1.12. 181-030-910 23 Российская
Федерация 16 от 17.08.2023 - 76

ВИ 76